18/10 del 21/04/2010; 

Premesso: 

• che la sig.ra FERRARO Rosanna, nato ad Anacapri il 28/07/1958 ed ivi residente alla via Tuoro 

n. 53 ha fatto istanza assunta in data 16/03/2018, con prot. 3974, per la rateizzazione della 

somma complessiva di Euro =7.405,64= (settemilaquattrocentocinque/64) di cui: 

� Euro =3.317,91= quale contributo sugli oneri concessori dovuti ai sensi art. 16 del D.P.R. 

380/01 e dell’art. 2 della L.R. 6/05/85 n. 38, per le opere di cui all’istanza di condono 

edilizio prot. 38546 del 30/09/86, pratica m. 1174/86;